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Nove mužské podzimní oblety

Zvi tne vás zdvořile ku prohlédnutí i našich velkolepých
zásob nových podzimních obleků pro muže a jino hy

Vzdor našemu dřívějšímu krásnému výběru jsme leiito
krátě opravdu překonali sami m e nejenom ! výlučně !cl-ké-

uuioŽaIíí různých rozměrů ale též v pěkných uniích mo-dá-- h

rnwiěz tak jako v neobyčejné jemných kvalitách látek
Seznal- tylo obleky jsou iiejvybranéjšim výrobkem

ncjlepsírh holovitclů oděvu v Americe
Jsou naprosto bezvadní v hlíihu látce a hotoveni a ny-

ní nabízíme je nejméně o 'J"i procent levněji u i eo podobné
obb ky ne jinde

N'áí jan A F N'iák bude potěšen kd)ž bude vám iihm-- í

ukázalí tylo obleky a toloužili vám vv vaši niateřštiné
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úmrti ! iiiěsieíi htarého svnáěki
Jiřího 1'ohřeh malého zesnulého

odhýval se V shImiIU tlil resko-ll- l
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la '2SXI hlasy dostalo c ji a

to pěkných zlatých hodinek Dru

hon cenu eeiiiiý náramek získal i

sl Antoni Péchutovíi která ubdr
žehl 17-- hla-i- Třeli cny ruěni

taškv dostalo sc s Marii Jam
1 $ OMAHA $

horové ze Soiilll tirniihv která lni"
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nosu z tohoto zápasit v hojné míre

přispěla známá ob hodnicr paní
Aloisie Zelená která podporo! ala

sestru svého Zdě s 'olěkoV oi

nelit ujíi' peněz aby pokladnu Pa

zaiu scilila Všechti! tři šťastné

známých zvětienou do velikosti
10x12 ínchet? IWtét- - m n ji-

ném místě tohuťi éisla v'h'iv DUM VYSOKÉ HODNOTY!

pni naše předplatitele tf zápasnice Miiavcny bvly obe-

censtvem bouřlivým potleskemPaar Kat 1'mlp Sk j- - n

"Olliahll ji' llléstctll pohostili-

nýtu věnuje tisíce dolaru na zá-

bavy svých návštěvníku jako na

příklad stalo se v těchto dnech

při kon vt-ii- Orlů avšak n má

rozhodně smysl pro ubohé neza-

městnané t liuray k t ří bloudi

ulicemi dožadujíce skriin'ho
nK'fhii kil by lyli fhránriii r

ruziinii in tl)lnu
— Taková vyjádřmí jihmicsI v

jMlihiích ltn li hvhi A Hriwn

známý jhmI jirn'ii in "nulionáiSky

trainp" Tw ubytován v 1 v
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a vydal mi výzkumnou

po rely minuly tulen konal se v lak svrchu ioiotknuto lazar
l v sobotu za naprosté-h-

souladu Pan Netušil jenž iiá- -

sirů pana J V Kašpara měl

každétti Mněni zdařil úspéeh a

zakonéen h v snlitu minulého ei I k ědým haz-irní-

pracovní Srdečné podékování

Nejlacinější majetek
jejž mátne přítomné na prdej éíslo pípl a VM'2 jižní li ulice ht

ioí široký při uličce — za poiihýi li WVnMf Popisovat
máj lek in budeme ale radíme každému kdo chce skutečný hartraiu
tii jedné ni jb pších ulie by si tuto příležitost ujiti
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kům pinlékuvid vš-- kdo k zdaru

jeho přispěli a sibo!al Že Katul
týdne za újtlného sniiladu a nádše
ní l'o eelý týden těšil se Zliaélié

lláxšteVě llM'eellstH li t é každé
ho díle Iiahzlo de elllli pťklioll

Sokol na projevy této přízně ni- -

kdv li alMille tle Srdečná ieho

zálniMi dařil v ťl zlišt étr- - lova odměněna hv la potli-skei-

Vému liiarriíiiui výboru dlunoteéni den Mikolský a Miliitt rii kdy

zajímavý hazar hyl ukonéi-- Cý jalovice tfm—"!¥ : dobré až

prostředni ijmmt ~ (m b hěí pak
vJiNt-it- Mi tHta $:ió4i-t- V

Piasata měla průměrnou cenu

vzdáti čest za pěkné uspořádáni
a pečlivé vedení do posledního
kamžikii o zachováni pořádku
pilné staralo se též zvláštní 'ra
llielio sprav cillliost " v osobě [i

1

ťápa který svou úlohu provedl k

liaplosté spokojen sti — Hudba

4 Považuji za svoit jiovin J
7 Imsl poděkovali touto Jjj

všem těm kli pii liazaru

J Katul podpor Sokola zi- -

J pasu i latě hodinky mne

J podporovali a lak k vítěz- -

J s! luně dupolíiollli DllknZ! i

J lásky a přině j ž mim pn
jeveny bily na vždv min
Vaine ve S!e Vilectie paměti

m Ještě jednou vzdáváni- - všim J
vťi j srdečný lík J
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Kukuřic - é 2 tti é

řstu ulicemi mí vh nn't A

[Mizorování jch( lyl překvapují-
cí Choilil l místa k mínili

s noclehu něho koupelny
liilf hy mohl tělo sé vykouputi
asak všude h I ixlniítáii nikili-n-měl- i

fn něho skrovioho útul-Ií- u

V tmavé noei zastavil stráž-

níka s dotazem kd' nalézá m- - ve-řfj-

konpi-hi- a it hylo mu odpo- -

A7NI — H IMt m jvyšši eena

život panoval též pátek kdy
rozhothisal se záp nejpupu-lárnějš- í

dévée Ve tvrtek přej
ěetným siiriiiiiálénim pnoiduvil
mayor I lihiiiian jehz p'ktiá leé
všem c zamlouvala l'o ielé trvá
ni l!aziti rvlášlé ěilo hyh před
kidem štěstěny a před stánkem

pro r háře Každv iehtri po- -

ni voli t7l—77" dobří až pro
středni AlilO— 7IHI lehčí $0110
— 0 : dobré až nejb pši krávy a

Katolického Hudebního Sliru
p"d řizetiím p ( 'hlelmráda stateč-

ně hndla každého dne pro posh-e-

i k tanci a získala sí vždv vděk

! ti~4a: ě 4 {: 'J fin NAŠI NOVÍ JEDNATELE

Pru mlto Edwirdivtn ru uaUou- -tu tiH e ě '5 žlutá (il'e: ě 2věděno že město huaha něco po- - dával ruku štéoft které na hIhž- -

itobrieHo tosu nema Hal se dal- - „ého dv s- - usmál I" oImmi k
lílá tjrie- - é t bílá tui ' " hyl J"lBteln als V- - Jo K

- bont P O Boi 4 Pro EtOves - J michanv '{7— LoulJL uitsnovrii tvl n Jim kUrh- -
šiho strážníka kde by mohl zdar- - ktestéux

seeh shromážděných K zilari-lénu- i

tomuto Pazaiu můžeme K"(

tujnkému Sokolu srd-ěi- é 'ratu- -

u rvilárské Inidkx vá- -
i

má lířenoeovati a ten mu odpo žlutv'-- :ís - 'i-- '!
- o U 224 WinUIey Ave Obm krajaahili ěiperní ělelnaé Sikola H jleh

družky velmi řih- -

ápn zi- - bílý I bil v :7I„ i°u Smt jako tnuli eiutrakter&ivěděl že neví o žádném podob-
ném místě ani v méstském věze- -

loyati ťistý výnos který bude

slušný věnován bude jak již
?s ir standard
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skárií fiéknýi h předinéht Kďi Ky

ka Pratetičov á Oba odehráli se
na uvedené misto aby doprovodi-
li ji k poslednímu odpočinku

IV okřína iej 1 v suhutu !

Schiivh r kde připrav lije dílky k

"i nam jicď třeba iiut mUim tk-tl- o

dtrnéoTtL KtMf nothe
'! nó („ tritt k nim úplnou důvěroudřív e uznám no Ha iMisti vení tmní mimo vézniění ly l)ožadal jlv „d-la- l těm sh-ui-

f lákavém ito é t7e:
Ve siiolkové sinéKdo vl hv se zdržel ahv flekll- - až nejepši kornou kmI

MIMI 111 ♦' t4H+t

se noelehu u Hpolku KřesfanskýHi
Mladíků kde mají pohodlné zaří-

zenou rio lehárnu ale hvlo mu

a i žádost o volnmi kou-

pil ii hylíi vyslyšena any koupel-

ny onoho spolku jsou prý urěeny
Tiouze pm élelIV Zašel dále k

ruvstské misii kam lij I odkázán

ji však zde niiši-- l ihéře zavřeli! a

tma zírala z oken Odtud odehnil
se lírovvn do iiocíehárnv Armá

U kol Stále pilllý-
-

II Veselý rej loá
sil své štěstí' Nikdo! A proto hyio
ii kol stál" pilno a veeosti hylo

při tmu dost Předměty jež nalu'-ze- y

se v Huzarii in Iv velmi pěk-

né u šťastným výhercům usta-

nou na vždy mihni upomínkou
Sáz li jsme taié stateioiě na vše-

cko mužné ale jik e ítaro- -

li jsdie se lul Iilane
dy Spás v a i zde tvl oiliiirštén ! -

o „ ~u

Srdečné podědováttí
Setkavše se pij „Karu naš m uspořádaném ve dnech 4

Již II září v síni p
1 V Kašpara s dokonalý zdařen ova-uie„- c

za svoji jKvinnost (děkovali cestou („„(o všem těm
kdo jakýmkoli způsobem úěch j-- ho umožnili Především sr-

dečný dík náš náleží laskavým dán-ú- krásnýh předmélůdo Pazaru jichž bylo značné mnizstvi a jichž obětavost ve
vděčné paměti uehoiáme Dále děkujeme upííumé vše těm
kteří běh- -

i trvání Pazaru nás navštívili a svoji přítomností
k zdaní j ho přepěli ťeské obecenstvo projevilo nám oprav
du prizcň svoji Ve zvýšené míře COŽ llás Velice těší Dekuj-lli- e

Ičm kdo jakýkoliv zájn v zápasc-- projevdi neboť tím
Vvléžck Hazarn m sílili I

pí ímný dík náš „álcži ěeum
spdku i člen p„Ip Katol Sokola kteří o zdar

našeho podniku se v v nasnažili Wní nám možno abv houi
jmenovali jednotlivec f vyžadovalo by i„ mnoho 'místa
Ježto každý učinil vše „ hvlo v j ho silách líizar nehvl PO- -

i)
s podotknutím že „lohné žádo- -

{„hie vllne našinec
st i docházejí ono MÍružení kažl-!- „ S) yy
denně ve větším mnu„ivi nežli

ia„„„„ „ „ ýs-- ápa-imdio- u

poskytnout i Po několik 'hodnotous„ 1((v y sVojí
zkušenostech hevýsled h((( 11'jv „„} )

liíll v oui-ii- ii lshuil Tivpiailie kll l(K „ oho!ilt
hyl ve roiée(i spolku s 'áela-v- a

éíslo 1" kt rý získal 'MU hla-

sy )áieďstal Kal! Dělník 1ÍM

hliisy spnh k sv I v lilia a Metho

děj" 'S' hlasy spojil v lařiii

NepoUlin keho 'li iiV Kaiol Pi- -
fifan K lleelltm ZistflVtll II i bfZ Jclio výtěžku použito hild
postavení důstojného stánku pro katolické spolky leh- - vit
bud- každý krajan jit ku v domové Kdo přispěl k úspěchu I

i

án

la
zmi našeho pnspel zároveň ke daru dobré věci b „pra-
vdu hrdými na tu přízeň jé nám tak všestranně v I

lio noeleliU lielio koupele odehnil
se Irovvn do deffi rsoti parku kile

elitěl na lavičce stráviti zhytek
noei s mnohými jinými jimž tvr-

dý osud nepřál vyzískali žádné

pozemské statky avšak i zde hyl

vyruíí'11 strážníkem jenž na u!-L-
é

Iloeleháře se rozkřikl: "Koli-

krát již jsem vám pravil žc zde

mní dovoleno přenocovuti '" A

lak koneěné hylo hy se mu dosla-

lo lezplatnéh" noee)u — Ve véz-liiř-

'el avšak on maje již do-

řítí zkušenosti o "znamenitém"
zařízení omažském v ohledu noe

pro ehuiuisy odešel do

Hvýeli pokojů v Paxton hotelu —

Druhého dne navštívil mavura

i i _

Ml

sedá !! Iihisu ii špul v Aioisia
ló1- - hlasu Hůlky k ručním evi- -

ěeliím jež Urěeny hv ÍV
ji"l llejol- -

líhenéjši sokolský shoř získal
1'odp Katul Sokol iiiidia dost h v

IHÓtj hl ncjhlížc jemu hyl Katul
T J Sokol Si Omaha se svými 'H

hlasy Sokol Tyrš éísh 1 měl 11

hlasu a Těl Ie Sokol Onalia 'í

hlasy Zajímavý byl sukolský zá-

pas iinzi jednotlivci kterv roz

i tii inijnrnin inniv - --
i nezapomene „tě j„„+ diky všci

Za Bazarní výbor Frank Netušil předseda

ÍSt J J Hrubý tajemník
F Heřmánek pukiminík

+ 0„i„t N b II září l!'i(
H 44-4t4- i ( (t „ltH

hodnut byl U Velkému Uspukuji
Dahlfiiana jemuž pak vypověděl fll secli M lloMiIlV eti Ve nrosiu-el- i

i
-

i
xxv zkušenosti Kislední noei a pan
mayor mu děkoval za toto sděle

tieunav ío-li- pracovníka banruí
ho St 1 J Ilrubvho který Vi

ní jež prý mu hude v hudouerio dle mrohii jiných ido tajemník Pan F J Kolbaba

otuažský houslový virtuos kterv v iříštích diiech yilíi
ri poh!kou ahv neiloKfatku iiim--

-

Do Ord Neb a okolí!
'') -

i? Tímto se uvádí v známost že pan 1'rantiš k J Kolbaba
rt iyiiikajíeí virtuos houslový a sleéna Marie Mikova klavírní
št iimélkyné budou odbývali krásný koncert dne 20 t m veéer
g v naší éeské si„ v Ord Krajané Mužijte této příležitosti k

pol'chnutí a okoehání se takovým uméleckvm nožitkem- - —

hiizi'niího výboru měl lvi jkhIíI na
leháre-- i a veřejnýeh koupelí v mě zibiru l'aaru Dalšími byli: P touruáe jh osadách českých spole čné % khivirní umělkyní si Marií
stě Husem hylo eo nojdříve ndpo Kruml hlasu F Kot éra Kí hlu viikovoii z iMualiy
PiOíeno — Zmíněný K A Hrovvn stu Fr Hyn k II hlasů F Mokrý

i hlasů K Heřmánek 'i hlasy a NOVINKY Z BRUNO NEB
jcnt holintým ohénnem města Den-To- r

n zajímá w o otázku noelehá- -
nehráni českého divadlu V pon- -

J Žaloudek 1 hlas Zána mezi dělí navrátil se zpět

prjue vsieimi K(l inuzete u lak dejte m jV((t Z( „„'
g rizumění pro takové krásné umění Vstupné jest určeno vd- -

Vj mi mírné as poloviční eo by mělo býti tedy se poskytuje přír U žitosl každému DMifám z naš- -

prostorná síň bude náplně- -

školními dévéaty o pěknou loutku
r-- pro huďaxy od t doby kdy v

rm"řtě Denvpru miriuléhíi roku kle Da- -
Na pozemky do South Dakolyi P„ „ přenosil o jcl do

se pMívati: Jan Saiid-r- a vid City kde pracuje „„'„(„k
ku hraní rozhodnut hyl ve pro odj

Ii na ulir--i tři ubozí muži přemo spěch male Anežky Heřmánkoví Havel Sam-- a J Kožíšek rij o„ ijo posicii iiho místecká
řv I"H 4 V I IIzru mrazem a nernajíee kde hv a zájmu školních hochů o potřeby Hotel v Pruno s obchodem vv- - ravvn !inii riditel sině

knihovně tčloeviěné Pan Alois
Kříž t Iriiimird [řijel na návště-
vu h manželkou ku přátelům a ro- -

hlavy avé nkrvli! ke hre baseball " ve nrosréch do burné jdoiieíiii na prodej K ilontá
Hefa fochnaře Zátms o "wafer- - nt ti J J Sanderv v lirun Wl lt 4

Příští neděli Ustsďádáll bud' v
! 1'mi k'rt u lít i : i

imlon vyhrál "Iittle Joe" jHn
f Krajané kleři do Omahy zavítále neopomeňte navštívili

' ! Mlll IIW iiuuiuou
Sokolov ne koncert o A K'li„'u !( :tJosef T!rdík a

i „ Koně
by známého 'virtuosa Omahv v m- -pro Bazar zároveň nejvýrioKnějšíni

hyl zapan o nejpojmlámější dév- - sl Marie Mikové
' ''klavírní umélkv- - — -- r—

sin re no znameim

i Jana M Fixu majitele HOSTINCE A
proslulého RCOTAURANTUně Začátek ve :{ hodiny od poled- - ~ Pan Josef Kuěera ěh n Ka

ee O est tuto ucházely m tři
kandidátky n každá z nich měla

J1 na žtěniep újlnc a

a jedu prostý niěíeí i vají-ík- a

Sténic dostanete v lékárně
Čermákové tř

— Pan Frnl Sláma známý-
- kra-

jan zdejái ndejel v pondělí toho-

to týdno na návštěvu ttvýeh přá-

tel v flri'gory S í) kde hodlá se

drtt několik dní Přejeme mu
ze xrdM? příjemné prázdniny

— Por babiéka pani Louia
SvoboJová dlela ad nu týdenní

ri Krajane nenechte si ujít i tu- - fo p„p Sokola tratil héliem
to příležitost k vyslechríuti vý- - Pazaru v síni KaštmrovJi stříhřn'

za sebou xvé přátele Tím zvláStě

Hpai stal se zajímavým že nro bornýeh iiméleú jakými jsou oloťmclal Kdo jej nalezl nechť ící

v čísle 1516 Dodge ulice
Jest to v amém itředu métta — půl bločku od pošty!
Pravé importované plzeňské jakož i znamenité lumpovo

pivo stále čerstvé na cepu Fíxnv požívá té nejhpší pověsti pro Hvou ěislolu chutně upravená jídla — Vzorná
obsluha zaručena !

jf

jmenovaní laskuvě odevzd' Lt
každou z nich pracovalo pilně
předem a nikdo nemohl míti ani Jiafn Jclíukoié obdrželi tele- - élenú Katul Sikoh Mlw
tušení jak která strana je ailna líním í Morse ISluff že tam ze- - li který z„ tuto službu přeh--

mřela jejich sestra [ani Frnntií vzdává srdečný díkXápas rozhodnut byl ve prospéeh tiI

v ' i riV

'4 ~


